
Město Světlá nad Sázavou 
odbor majetku, investic a regionálního rozvoje

náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou

Vaše č.j.:                 Vyřizuje: Vaňková Jana
Naše č.j.: MSNS/12331/2023/OMIRR         Telefon: 569 496 625
Světlá nad Sázavou dne: 16.6.2023                  E-mail: vankova@svetlans.cz
 

  
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na zhotovitele akce „Rekonstrukce plynové kotelny, Čapkova 
487, Světlá nad Sázavou“

Město Světlá nad Sázavou Vám oznamuje, že komise k výběru dodavatele na zasedání dne 12.6.2023 
sestavila níže uvedené pořadí zájemců (pořadí, firma, nabídková cena) dle kritéria nejnižší nabídkové 
ceny za splnění požadavků zadávací dokumentace: 

1.   JOCHOVO s.r.o., Komenského 1121, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ: 27468836
      1 413 059,00 Kč včetně DPH
2.   QATROSYSTEM, spol. s r.o., Kyjovská 3578, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 150 58 654
      1 559 689,00 Kč včetně DPH 

Komise k výběru dodavatele následně vyhodnotila jako zhotovitele zakázky firmu JOCHOVO s.r.o., 
Komenského 1121, 582 91 Světlá nad Sázavou, IČ: 27468836. Rada města Světlá nad Sázavou na 
jednání dne 12.6.2023 odsouhlasila uzavřením smlouvy o dílo na předmětnou zakázku mezi městem 
Světlá nad Sázavou a firmou  JOCHOVO s.r.o.

Všem uchazečům za podání cenové nabídky děkujeme.

S pozdravem

Jana Vaňková
odbor majetku, investic a regionálního rozvoje města

Počet listů:    1
Počet příloh:  0

mailto:vankova@svetlans.cz

		2023-06-16T11:14:14+0000
	Vaňková Jana
	Konverze dokumentu




